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E do formando: Elisabete Nunes da Silva
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Elisabete Nunes da Silva CB 15/01/2015 289,96 7,08 58,88 361,99 0,00 361,99

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

Observagoes:

04/02/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia
26/02/2015 Enviado e-mail juridico. Julia

27 de fevereiro de 2015 14:13

Endereco atualizado: Rua Araucéria, n. 23. Bairro Aeroporto, Cagador/SC.
Telefone: 049-99638222

Solicito que aguardem até dia 10/3/2015 para a regularizacéo da situacdo de inadimpléncia.

Att.

Elisabete. Janaina

27/02/2015 aguardando até dia 10.Janaina

24/04/2015 Sem contato por telefone, Enviado e-mail juridico. Julia

Entro em contato para propor uma negociag&o guanto aos débitos atuais.

Ressalvado o engano, acredito que tenho em aberto, considerando todos os boletos, inclusive, os ndo vencidos, o total de R$ 1997,85 (mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos).

Gostaria de propor o que segue:

Abatimento das multas, presentes nas parcelas vencidas, ou a redugao das mesmas para o percentual de 2%.
E o parcelamento da divida total (R$ 1997,85) em cinco parcelas, a vencer em 18/5/2015 (entrada), 15/6/2015, 15/7/2015, 15/8/2015 e 15/9/2015.

Solicito a analise da proposta com razoabilidade!

Encontro-me em precaria situacdo financeira e esta é a Gnica forma encontrada para adimplir a divida.

N&o sendo aceita a proposta, irei requerer a resciséo do contrato.
Atenciosamente,

Elisabete Nunes da Silva. Janaina

22/05/2015 Boa tarde,

Elisabete,

Infelizmente néo consigo, fazer parcelas apds a formatura, na verdade precisa ser quitado 60 dias antes da formaturas.

Tens algum telefone que seja melhor o contato? Para tentarmos negociar?. Janaina

Emitido por: Janaina Montagna
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03/06/2015 Elisabete,
Conforme contato por telefone, a nossa ligagao caiu
Valor a pagar: R$ 2.049,10 (15/01/2015 a 15/06/2015).

Podemos fazer 2 x

02 parcelas de R$ 1.024,50 com vencimento para 15/06 e 15/07.

O primeiro vencimento disponibilizaremos o boleto e ficamos no aguardo para fazermos em cheque.

Aguardo o seu “aceite”, para atualizarmos os boletos no sistema. Janaina
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Elisabete Nunes da Silva CB | 15/02/2015
Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

289,96

7,08

52,45

355,56

0,00

355,56

Elisabete Nunes da Silva CB | 15/03/2015
Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

289,96

7,08

46,22

349,33

0,00

349,33

Elisabete Nunes da Silva CB 15/04/2015

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

289,96

7,08

40,34

343,45

0,00

343,45

Elisabete Nunes da Silva CB 15/05/2015

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

289,96

7,08

34,30

337,41

0,00

337,41

Sub-total (Vencidas):

1.449,80

35,40

232,19

1.747,74

0,00

1.747,74

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Elisabete Nunes da Silva CB | 15/06/2015
Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

289,96

7,08

6,07

303,11

0,00

303,11

Sub-total (Aberto):

289,96

7,08

6,07

303,11

0,00

303,11

Contas Recebidas

Emitido por: Janaina Montagna
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Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Elisabete Nunes da Silva

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cagador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

29/05/2014

241,64

5,90

0,00

247,54

247,54

0,00

Elisabete Nunes da Silva

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cagador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

11/07/2014

241,64

5,90

9,02

256,56

256,56

0,00

Observagoes:

18/06/2014 E-mail de lembrete. Rafael

11/07/2014 Formanda entrou em contato para solicitar retirada dos juros e multa fiz um abatimento para ela.Thais

Elisabete Nunes da Silva

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

15/09/2014

289,96

7,08

6,07

303,11

303,11

0,00

Observagoes:

15/08/2014 E-mail de lembrete. Rafael

03/09/2014 Elisabete, dilui as parcelas vencidas sobre as parcelas que ainda vao vencer, ficando 10X de R$303,12 com o primeiro pagamento para dia 15/09/2014. Aguardando. Rafael

qua 03/09/2014 17:29 Rafael, agradeco pela atencdo e manifesto-me de acordo com a proposta oferecida. Rafael

Elisabete Nunes da Silva

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cagador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

15/10/2014

289,96

7,08

6,07

303,11

303,11

0,00

Elisabete Nunes da Silva

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cagador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

15/11/2014

289,96

7,08

34,41

337,52

337,52

0,00

Observagdes:

24/11/2014 enviado email lembrete. Janaina

Elisabete Nunes da Silva

Elisabete Nunes da Silva - Formatura Direito UNIARP Cacgador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

15/12/2014

289,96

7,08

6,07

303,11

303,11

0,00

Sub-total (Recebidas):

1.643,12

40,12

61,64

1.750,95

1.750,95

0,00

Totais

Total Geral: |

3.382,88

82,60

299,90

3.801,80

1.750,95

2.050,85

Emitido por: Janaina Montagna




